

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Hostrupsvej 26, 1.2
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

GP22 ApS

Strandgade 93, 1401 København K

CVR-nr. 36 90 46 15
Company reg. no. 36 90 46 15

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2024
1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2025.

Simon Qvist Fog
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
 Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at administrere og udvikle restaurantaktiviteter mm.

Description of key activities of the company

The activities in the company is to administrate and develop restaurant etc.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Uncertainties about recognition or measurement

There have been no significant uncertainties or unusual conditions that have affected the recognition or measurement.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Årets resultat efter skat udgør 1.917 t.kr. mod 6.899 t.kr. sidste år.

The income from ordinary activities after tax totals DKK 1.917 thousand against DKK 6.899 thousand last year.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year satisfactory.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Expected developments

The company expects an improved result for the year ahead.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning sket et salg af anparterne i 93 Holding ApS, som er et af selskabets datterselskaber.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, the company has sold shares in 93 Holding ApS, which is one of the company's subsidiaries.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Furthermore, no events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	1.530.010	1.327.616
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-4.502.570	-4.387.211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, plant, and equipment</i>	-124.736	-124.736
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-3.097.296	-3.184.331
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from investments in group enterprises</i>	2.748.477	1.168.349
Indtægter af kapitalinteresser		
<i>Income from investments</i>	64.673	8.946.309
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	1.820.179	1.025.557
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	76.544	276.642
Nedskrivning af finansielle aktiver		
<i>Impairment of financial assets</i>	-265.000	-1.085.000
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-911	-387.656
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.346.666	6.759.870
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	570.059	139.392
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	1.916.725	6.899.262

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	2.765.627	-3.385.310
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	10.284.572
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-848.902</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>1.916.725</u>	<u>6.899.262</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note		
	2024	2023
Aktiver		
Assets		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	285.559	410.295
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	285.559	410.295
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>	9.703.190	6.954.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder - anlægsaktiver		
<i>Receivables from group enterprises - non-current assets</i>	40.863.620	33.961.548
Kapitalinteresser		
<i>Investments in participating interests</i>	234.404	169.730
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other financial investments</i>	0	265.000
Deposita		
<i>Deposits</i>	7.750	7.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	50.808.964	41.358.741
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	51.094.523	41.769.036

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
<i>Assets</i>			
Note		2024	2023
Omsætningsaktiver			
<i>Current assets</i>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
	<i>Receivables from group enterprises</i>	280.370	2.397.909
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
	<i>Receivables from participating interest</i>	1.692.679	1.637.195
	Tilgodehavende selskabsskat		
	<i>Income tax receivables</i>	0	50.619
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
	<i>Tax receivables from group enterprises</i>	570.059	88.773
2	Andre tilgodehavender		
	<i>Other receivables</i>	3.024.897	4.412.650
	Periodeafgrænsningsposter		
	<i>Prepayments</i>	106.975	24.868
	Tilgodehavender i alt		
	<i>Total receivables</i>	5.674.980	8.612.014
3	Likvide beholdninger		
	<i>Cash on hand and demand deposits</i>	3.302.828	7.454.939
	Omsætningsaktiver i alt		
	<i>Total current assets</i>	8.977.808	16.066.953
	Aktiver i alt		
	<i>Total assets</i>	60.072.331	57.835.989

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		2024	2023
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
Virksomhedskapital			
<i>Contributed capital</i>		92.860	92.860
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		3.921.230	1.155.603
Overført resultat			
<i>Retained earnings</i>		55.366.744	56.215.646
Egenkapital i alt		59.380.834	57.464.109
<i>Total equity</i>			
Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities other than provisions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
<i>Trade payables</i>		29.188	33.735
Gæld til tilknyttede virksomheder			
<i>Payables to group enterprises</i>		3.813	20.899
Anden gæld			
<i>Other payables</i>		658.496	317.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		691.497	371.880
Gældsforpligtelser i alt		691.497	371.880
<i>Total liabilities other than provisions</i>			
Passiver i alt		60.072.331	57.835.989
<i>Total equity and liabilities</i>			
4 Eventualposter			
<i>Contingencies</i>			
5 Nærtstående parter			
<i>Related parties</i>			

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.312.712	4.296.556
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	152.000	54.300
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	37.858	36.355
	<u>4.502.570</u>	<u>4.387.211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>		
Heraf forfalder t.kr. 1.333 efter 1 år.		
<i>Of which is due t.kr. 1.333 after 1 year.</i>		
 3. Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>		
Af selskabets likvide beholdninger indestår t.kr. 101 på en sikringskonto.		
<i>TDKK 101 of the company's cash is deposited on a hedge account.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selvskyldnerkautionsforpligtelser:

Guarantee commitments

Selskabet har afgivet prorata selvskyldnerkaution for 93 Operating ApS, Popl Burger ApS og Oaxaca Group ApS.

Selskabet har yderligere afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Fresh Out The Oven ApS.

The company has provided guarantees for 93 Operating ApS, Popl Burger ApS and Oaxaca Group ApS.

The company has also provided guarantee for Fresh Out The Oven ApS.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KBY ApS, CVR-nr. 42567269, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With KBY ApS, company reg. no 42567269 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KBY ApS, Nyvej 13, 1851 Frederiksberg.

The company is included in the consolidated financial statements of KBY ApS, Nyvej 13, 1851 Frederiksberg.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Byrge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5f63e0e6-113c-4bda-9535-21d096436d9a

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-06-28 14:37:06 UTC



Peter Kreiner

Direktør

Serienummer: 887815a5-3c2c-408f-994c-f11b1f538014

IP: 217.63.xxx.xxx

2025-06-28 14:39:06 UTC



Peter Kreiner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 887815a5-3c2c-408f-994c-f11b1f538014

IP: 217.63.xxx.xxx

2025-06-28 14:39:06 UTC



René Redzepi

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c0dc493c-3ec3-49bf-98c5-6cc508126fea

IP: 92.133.xxx.xxx

2025-06-28 19:19:35 UTC



Kaspar Holländer-Mieritz

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 8424fedd-f41b-40d5-8212-2cb4b8e7a140

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-06-28 20:59:35 UTC



Simon Qvist Fog

Dirigent

Serienummer: efd371a5-f78a-4bb8-a62e-d8c022fca46c

IP: 193.107.xxx.xxx

2025-06-29 05:25:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.